1) Monafterium Berg fuper flunism Rura,  Fluuius Rura'eft Aumen Roer,
quod 2d vrbem Roermunde influit Mofem, et monafterium Berg erit celebris
abbarla, que hodie appellatur 8. Odilienberg.  In Traditionibus Fuldenfibus L
F. Schannati p. 312. num. 14.#% pago Mafao iuxta fuonen More (lege Molke) pofis
inuenimus villas Blaricge, Walare ev Offan bretana,

2) Bla~
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2) Blaricge eft procul dubio Blerik vieus, ad Mofam haud procul ab oppi- guber-
do Venlo fitus inter Baerle, Brey, et caltellum S. Michael. - e
orpe

3) Walare, effe poteric Filler villa obuia haud procul ab oppido Genuep, iim,ﬂ-u:-
fen Weel ad Mofam reperiunda inter Blicterswyk, Wanfen, Geeftern, Aeyn, gasio.
Helfom, Hekeren, Wees, Willen, Kevelaer, Tuiften et Vorlt.

4) Ofanbretana autem villa videtur efle Offenbrock vicus, firus non procul
ab oppide Cleef inter Freudenberg, Bebber, Opthau; oppidum Cleef, Kellen,
Wardr, et Haffert in ducatu Clivenfi. Eginhardus tribuit pago  Mafano.

53 locum Gangluden, qui nobis viderr fuiffe Gangel, fitus inter oppi.d:.
Venlo et Roermaonde, fiue potius inter vicos Brerle, Holthufen, Keflel, Neer,
Keylersbolch, Myl, et Helden. Tefte Sarachonis Regiftro B. et P. Abb. Carb.

6) Lunni villa erac dn page Mafas, quam fuille pummus vicum Lennen, fi-
tum duo milliaria ab oppido Venlo verfus feprentrionem inter Oerle, Tinray,
Caftenrey, Horft, Severum, Lieffel, Vlierden, Durne, Grotenberg, Marlel et
Venroy. Denique

7) Traiefta anno 806 in pago Mafeland nulla viderur alia fuifle villa, quam
vrbs Traiettum ad Molam, hedie ditta Maftric.  Plura de hoe pego adderc a
feopo: noftro elienum elt.

Pago Mafageti conterminus erat pager maior R:’i‘a.:rfr‘b{,"r‘r. Muaiorem eun-

dem fuifle pagum, alios pagos fub [e comprehendentem, patet ex co, quod pa- Riboar
gum Bunnenfem ec pagum Ruricgowe in pago exltiriffe Riboarienfi, diplomara eafi.
docent.  Tefte diplomare authentico cxfaris Hlotharii, quod fupra exhibuimus,
illa Cafferticha erat in: page Riboarienfi e din comitatu {eu pago Bummenfi, de qua
lla et pago etiam fupra egimus.  Quidquid enim hic C. F. Paulini aliique de
pago Rirtbarienfi blarerant, nuge funr, quippe qua cum litteris authenticis pa-
rum conueniunt. Abbaria Werthinag crat én pago Ripuarioram, Charrulario Wer-
thinenfi telte Tom. L S, R. B. Leibnidi p. 102, vbi etiam p. 108 Werithina et
Lopanbeldi; p.11o Hedingi fuper fluwin Rura, p. 110 Hernasfeer fuper ripam flu-
minis Rura, item Heffratefeethe, p. 111 villa Menithinin fuper ripam Rure, p.
112 Wits et p. 115 locus Tattenthorra et willa Firddaca cidem ‘pago Riporsm tri-
buuntur, quibus villis addendz {unr e Vira Ludouici pii Ffrm;;-,-r_,g}f,‘,,,"‘,;qm}g,-‘,.
asent, et Dura, quibus, {i placer, adneftenda eft curdis Will, que anno 1138
erat i pago Ribarienff in comitatu ere cunn:.'.'.s, telte diE}]uma:c, quod ex-
hibuir J. C. Lunig im Reichs- Archiv Spie. Ecclell P. 1l im Anhang p- 304.